Exc. C. R. Provinc. Regimen Cracov. Intimatione de 13. Maji 1857. N. 11036 significat, Decretum ab Alto C. R. Ministerio pro internis sub 31. Mart. a. c. N. 6424/423. in sequelam Sententiae Alti Ministerii pro externis de 8. Mart. a. c. N. 2862 &c. emanasse, quod in posterum taxæ pro legalisatione documentorum non penes Gen. Consulatum Varsov. sed heic penes expeditionem a resp. Instantiis politic. instituendam, per Corporationes Esiae et Instituta pia (Wohlthätigkeitsanstalten) deponendæ sint. Quod pro notitia et directione hisce communicatur.

N. 1548.

Gratiarum actio.

Pro quota 22. Rhen. C. M. Leopolim in rem Instituti Sororum misericordiae ad S. Annam e venditis concionibus occasione sepulturae p. m. Janek Parochi ejatis editis abhinc transmissa grates rependuntur.

N. 1552.

**Conventui Setimon. Elisabethinarum Jablonc. collectio eleemosynae
conceditur in Dioecesi Nostra.**

Conventus Ven. Elisabethinarum Jabloncæ cura ægrotorum &c. occupatus, provenientibus ad hoc necessariis destitutus, facultate vero eleemosynam colligendi semel in annum æstivali tempore... ab Alto C. R. Provinciali Regimine Cracovien. sub 8. Maji a. c. N. 13620 exornatus, opem Ven. Cleri parochianorumq. per Sororem ad hoc deputatam, legitimoq. testimonio provisam imploraturus, ut misericordiam consequatur largam, quamprimum ad fores pulsaturus est, appreciamur, præstolamurq.

N. 1309.

Opusculum de Coelibatu et de novo jure matrimoniali commendatur.

a. Libellus de cœlibatu ante aliquot annos per Clariss. Ignatium Penka Canonic et Professorem in lingua lat. editus fuerat celeberrimus. Modo post Ejus obitum idem opus germanico sermone exornatum conspexit lumen, venaleq. 30 kr. C. M. exponitur. Virginitas Sacerdotii Xti, quæ licet Magistro Nostro Castissimo, Angelis et hominibus rectis tantopere placeat, præterea in cœlis illi, qui cum mulieribus non sunt coquinati, sequantur agnum... Apoc. 14. 4... carnalibus tamen ingens onus esse solet; quæ tot et tantis oppugnatur, et ejus læsio tot et tantis ærumnis obruitur, varia ex parte in eo propugnatur.

Quantum e divenditione collectum, pro consanguineis Defuncti pauperibus destinatur. Hæc utiq. Ven. Clero opus quæst. charum reddent eo magis, quum plurimi prælectionum p. m. Auctoris Leopoli auditores fuisse congaudeant, multosq. ad comparandum allicient, præprioris illos, qui et se in virginitate magis confortare, et profanos desuper uberius informare, ac pauperibus Ejus succurendo gratitudinem erga tantum Auctorem et Professorem manifestare intendunt. Prænumeraturi ad Cancellariam nostram se insinuabunt.